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期　　日：令和2年10月10日～11日

会　　場：盛岡スターレーン

参加人数：96名（男子78名、女子18名）

☆男子選手権者決定戦（12G） ☆女子選手権者決定戦（12G）

順位 県名 選手名 得点 順位 県名 選手名 得点

優 勝 福島 遠　藤　邦　夫 2,836 ※ 優 勝 宮城 高　橋　智　子 2,320

第2位 青森 成　田　公　教 2,767 ※ 第2位 青森 木　下　き　や 2,231

第3位 宮城 熊　谷　芳　行 2,625 第3位 山形 今　野　美代子 2,226

第4位 青森 小笠原　英　明 2,614

第5位 岩手 藤　原　孝　至 2,604

第6位 青森 古　川　一　司 2,580

※大会新記録

☆男子2人チーム戦（2×9＝18G） ☆女子2人チーム戦（2×9＝18G）

順位 チーム名 選手名 得点 順位 チーム名 選手名 得点

成　田　公　教 高　橋　智　子

畑　中　　　薫 鈴　木　由記子

佐々木　利　明 木　下　き　や

遠　藤　邦　夫 桜　田　恵美子

菊　池　史　和 國　分　基　子

藤　原　孝　至 鈴　木　英　子

小比類巻　正昭

幸　林　周　逸

古　川　一　司

久　保　利　治

小笠原　勢　一

小笠原　英　明

☆個人ハイゲーム賞 ☆個人ハイシリーズ賞

県名 選手名 得点 県名 選手名 得点

男 子 福島 遠　藤　邦　夫 299 男　子 福島 遠　藤　邦　夫 809

女　子 宮城 高　橋　智　子 241 女 子 宮城 高　橋　智　子 626

第40回東北シニアボウリング選手権大会

大　会　成　績　表

優勝 青森Ｄ 3,976 優勝 宮城A 3,462

3,315

第2位 福島Ｂ 3,881 第2位 青森A 3,386

第3位 岩手Ａ 3,816 第3位 福島Ａ

第6位 青森Ｃ 3,702

第4位 青森Ａ 3,760

第5位 青森Ｂ 3,750



1 遠藤　邦夫　福島 246 214 215 196 205 213 289 269 221 173 247 228 2,716 120 2,836

2 成田　公教　青森 226 199 226 229 200 237 199 190 245 210 217 269 2,647 120 2,767

3 熊谷　芳行　宮城 190 206 221 187 234 202 199 191 213 221 182 199 2,445 180 2,625

4 小笠原　英明　青森 185 157 180 256 170 228 158 161 201 211 268 199 2,374 240 2,614

5 藤原　孝至　岩手 158 226 238 205 222 223 225 194 246 202 185 220 2,544 60 2,604

6 古川　一司　青森 217 226 205 180 223 247 166 189 151 201 162 233 2,400 180 2,580

7 畑中　薫　青森 166 216 180 193 224 191 214 205 211 183 203 211 2,397 180 2,577

8 小比類巻　正昭　青森 213 157 169 193 196 212 220 203 214 205 213 254 2,449 120 2,569

9 小笠原　賢　岩手 242 224 240 160 214 214 212 202 206 192 206 211 2,523 0 2,523

10 幸林　周逸　青森 226 168 159 177 178 209 216 138 197 193 159 200 2,220 300 2,520

11 小笠原　勢一　青森 193 237 182 121 191 180 218 152 217 197 180 247 2,315 180 2,495

12 鈴木　昌之　宮城 188 226 205 201 202 205 167 195 194 224 196 223 2,426 60 2,486

13 奥山　幸一　宮城 209 177 181 211 202 191 192 184 214 172 211 218 2,362 120 2,482

14 工藤　孝一　山形 195 190 241 162 169 227 203 246 192 213 248 195 2,481 0 2,481

15 菊池　史和　岩手 206 182 149 225 214 189 187 172 265 168 223 232 2,412 60 2,472

16 目黒　義弘　福島 154 176 230 192 201 194 192 168 173 168 178 181 2,207 240 2,447

17 高橋　洋二　秋田 204 156 198 197 221 149 197 176 181 177 178 185 2,219 180 2,399

18 石塚　賢二　山形 215 215 180 172 180 183 160 184 168 173 144 138 2,112 240 2,352

1 高橋　智子　宮城 151 179 236 197 178 204 225 195 191 179 154 171 2260 60 2320

2 木下　きや　青森 156 128 192 207 159 185 178 184 187 118 150 147 1991 240 2231

3 今野　美代子　山形 145 172 144 155 154 181 169 194 168 178 176 150 1986 240 2226

4 鈴木　由記子　宮城 175 214 161 223 169 167 164 154 189 144 176 202 2138 60 2198

5 國分　基子　福島 205 185 171 156 168 195 225 202 169 161 160 195 2192 0 2192

6 中村　惠子　青森 159 180 173 178 211 170 221 180 170 158 194 160 2154 0 2154

7 桜田　恵美子　青森 188 168 180 173 184 198 158 179 202 174 153 164 2121 0 2121

8 鈴木　英子　福島 148 186 204 167 236 172 199 151 176 159 146 154 2098 0 2098

順位 氏名 6G

第４０回東北シニアボウリング選手権大会
男子　選手権者決定戦

1G 2G 3G 4G 5G 7G 8G 9G 10G 11G 12G

女子　選手権者決定戦

TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

7G順位 氏名 1G 2G 3G 4G 5G 6G 8G 9G 10G 11G 12G TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL



1 宮城Ａ 326 393 397 420 347 371 389 349 380 3,372 90 3,462

8001 高橋　智子　宮城 151 179 236 197 178 204 225 195 191 1,756 45 1,801

8003 鈴木　由記子　宮城 175 214 161 223 169 167 164 154 189 1,616 45 1,661

2 青森Ａ 344 296 372 380 343 383 336 363 389 3,206 180 3,386

7342 木下　きや　青森 156 128 192 207 159 185 178 184 187 1,576 180 1,756

7225 桜田　恵美子　青森 188 168 180 173 184 198 158 179 202 1,630 0 1,630

3 福島Ａ 353 371 375 323 404 367 424 353 345 3,315 0 3,315

7242 國分　基子　福島 205 185 171 156 168 195 225 202 169 1,676 0 1,676

7243 鈴木　英子　福島 148 186 204 167 236 172 199 151 176 1,639 0 1,639

4 宮城Ｂ 292 361 351 359 376 369 301 327 324 3,060 135 3,195

7336 佐藤　久美子　宮城 152 162 185 190 228 176 157 157 171 1,578 0 1,578

8002 澤田　順子　宮城 140 199 166 169 148 193 144 170 153 1,482 135 1,617

5 青森Ｂ 410 372 308 351 400 366 342 328 317 3,194 0 3,194

7353 久保田　綾子　青森 236 203 184 169 212 176 152 155 136 1,623 0 1,623

7341 武市　真実　青森 174 169 124 182 188 190 190 173 181 1,571 0 1,571

6 青森Ｃ 330 337 377 359 378 315 370 358 322 3,146 45 3,191

7175 中村　あつ　青森 171 157 204 181 167 145 149 178 152 1,504 45 1,549

7226 中村　惠子　青森 159 180 173 178 211 170 221 180 170 1,642 0 1,642

7 山形Ａ 305 306 302 311 326 352 274 328 321 2,825 270 3,095

8006 今野　美代子　山形 145 172 144 155 154 181 169 194 168 1,482 180 1,662

7237 神林　和子　山形 160 134 158 156 172 171 105 134 153 1,343 90 1,433

8 岩手Ａ 333 325 304 344 336 290 303 318 325 2,878 135 3,013

8018 阿部　暁美　岩手 168 160 148 180 165 128 149 169 179 1,446 0 1,446

8019 久慈　順子　岩手 165 165 156 164 171 162 154 149 146 1,432 135 1,567

9 岩手Ｂ 331 318 339 288 380 355 354 319 304 2,988 0 2,988

8016 高橋　久美子　岩手 148 145 180 140 187 143 149 171 126 1,389 0 1,389

7339 菊地　明美　岩手 183 173 159 148 193 212 205 148 178 1,599 0 1,599

TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

6G 7G 8G 9G

第40回東北シニアボウリング選手権大会
女子2人チーム戦　成績

順位
チーム名
会員No/氏名

1G 2G 3G 4G 5G



1 青森Ｄ 392 415 406 422 424 428 413 395 456 3,751 225 3,976
7403 成田　公教　青森 226 199 226 229 200 237 199 190 245 1,951 90 2,041
7404 畑中　薫　青森 166 216 180 193 224 191 214 205 211 1,800 135 1,935

2 福島Ｂ 396 377 427 388 412 362 477 417 445 3,701 180 3,881
7239 佐々木　利明　福島 150 163 212 192 207 149 188 148 224 1,633 90 1,723
7240 遠藤　邦夫　福島 246 214 215 196 205 213 289 269 221 2,068 90 2,158

3 岩手Ａ 364 408 387 430 436 412 412 366 511 3,726 90 3,816
8026 菊池　史和　岩手 206 182 149 225 214 189 187 172 265 1,789 45 1,834
8024 藤原　孝至　岩手 158 226 238 205 222 223 225 194 246 1,937 45 1,982

4 青森Ａ 439 325 328 370 374 421 436 341 411 3,445 315 3,760
7355 小比類巻　正昭　青森 213 157 169 193 196 212 220 203 214 1,777 90 1,867
7311 幸林　周逸　青森 226 168 159 177 178 209 216 138 197 1,668 225 1,893

5 青森Ｂ 421 407 385 406 418 460 353 380 340 3,570 180 3,750
7315 古川　一司　青森 217 226 205 180 223 247 166 189 151 1,804 135 1,939
7316 久保　利治　青森 204 181 180 226 195 213 187 191 189 1,766 45 1,811

6 青森Ｃ 378 394 362 377 361 408 376 313 418 3,387 315 3,702
7357 小笠原　勢一　青森 193 237 182 121 191 180 218 152 217 1,691 135 1,826
7382 小笠原　英明　青森 185 157 180 256 170 228 158 161 201 1,696 180 1,876

7 宮城Ｂ 366 399 411 326 448 348 367 383 378 3,426 270 3,696
7405 尾野　豊春　宮城 176 193 190 139 214 146 168 192 165 1,583 135 1,718
7406 熊谷　芳行　宮城 190 206 221 187 234 202 199 191 213 1,843 135 1,978

8 岩手Ｄ 458 437 478 357 470 351 372 370 377 3,670 0 3,670
7390 芳野　悟　岩手 216 213 238 197 256 137 160 168 171 1,756 0 1,756
7303 小笠原　賢　岩手 242 224 240 160 214 214 212 202 206 1,914 0 1,914

9 福島Ｃ 350 367 481 333 369 428 415 339 351 3,433 225 3,658
7372 遠藤　嘉幸　福島 196 191 251 141 168 234 223 171 178 1,753 45 1,798
7414 目黒　義弘　福島 154 176 230 192 201 194 192 168 173 1,680 180 1,860

10 宮城Ａ 356 412 475 359 391 402 292 401 395 3,483 135 3,618
7227 鷲尾　登　宮城 168 186 270 158 189 197 125 206 201 1,700 90 1,790
8021 鈴木　昌之　宮城 188 226 205 201 202 205 167 195 194 1,783 45 1,828

11 宮城Ｅ 401 385 380 405 392 365 376 344 381 3,429 180 3,609
7319 奥山　幸一　宮城 209 177 181 211 202 191 192 184 214 1,761 90 1,851
7228 澤田　秀司　宮城 192 208 199 194 190 174 184 160 167 1,668 90 1,758

12 山形Ｈ 383 381 394 393 329 384 308 356 345 3,273 315 3,588
7317 阿部　啓治　山形 168 166 214 221 149 201 148 172 177 1,616 135 1,751
7236 石塚　賢二　山形 215 215 180 172 180 183 160 184 168 1,657 180 1,837

13 福島Ａ 331 378 345 371 378 409 474 421 379 3,486 90 3,576
7238 國分　金寿　福島 152 191 166 182 188 199 202 222 227 1,729 45 1,774
7322 中田　明　福島 179 187 179 189 190 210 272 199 152 1,757 45 1,802

14 山形Ａ 371 391 452 337 371 397 394 412 356 3,481 90 3,571
7377 工藤　孝一　山形 195 190 241 162 169 227 203 246 192 1,825 0 1,825
7378 松田　秀樹　山形 176 201 211 175 202 170 191 166 164 1,656 90 1,746

15 山形Ｅ 335 417 355 433 440 341 338 359 470 3,488 45 3,533
8032 藤山　則昭　山形 176 228 172 197 204 154 167 181 298 1,777 0 1,777
8035 小坂　久三　山形 159 189 183 236 236 187 171 178 172 1,711 45 1,756

16 岩手Ｆ 346 391 357 383 433 380 377 347 364 3,378 90 3,468
7411 柏原　正勝　岩手 181 181 180 223 252 180 188 191 179 1,755 0 1,755
8025 吉田　勝弘　岩手 165 210 177 160 181 200 189 156 185 1,623 90 1,713

17 宮城Ｃ 344 357 376 359 393 397 361 362 411 3,360 90 3,450
7421 尾形　仁一　宮城 184 164 213 150 195 211 156 193 218 1,684 45 1,729
7422 佐藤　宣達　宮城 160 193 163 209 198 186 205 169 193 1,676 45 1,721

18 宮城Ｄ 404 378 336 309 417 396 302 352 376 3,270 180 3,450
7307 小野寺　昌伸　宮城 246 193 188 175 191 203 154 178 161 1,689 90 1,779
7308 鈴木　幸志　宮城 158 185 148 134 226 193 148 174 215 1,581 90 1,671

19 山形Ｂ 400 284 404 340 358 392 358 410 408 3,354 90 3,444
7301 佐藤　高宏　山形 218 160 181 158 198 214 189 176 207 1,701 45 1,746
7302 園部　鉄美　山形 182 124 223 182 160 178 169 234 201 1,653 45 1,698

20 宮城Ｇ 340 400 391 389 381 339 339 305 282 3,166 270 3,436
7387 佐藤　節夫　宮城 172 224 178 212 171 177 173 168 156 1,631 180 1,811
7230 斎藤　憲二　宮城 168 176 213 177 210 162 166 137 126 1,535 90 1,625

第40回東北シニアボウリング選手権大会
男子2人チーム戦　成績

順位
チーム名
会員No/氏名

1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL



第40回東北シニアボウリング選手権大会
男子2人チーム戦　成績

順位
チーム名
会員No/氏名

1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

21 岩手Ｅ 396 350 484 353 413 378 326 332 393 3,425 0 3,425
7245 谷藤　元　岩手 223 181 241 170 179 188 166 191 183 1,722 0 1,722
7246 沢内　功　岩手 173 169 243 183 234 190 160 141 210 1,703 0 1,703

22 福島Ｅ 337 373 383 350 348 403 392 338 382 3,306 90 3,396
7361 猪狩　清己　福島 182 192 180 189 175 223 212 161 173 1,687 0 1,687
7362 伏見　正人　福島 155 181 203 161 173 180 180 177 209 1,619 90 1,709

23 青森Ｇ 335 361 388 402 349 393 352 363 393 3,336 45 3,381
7365 葛西　修　青森 154 203 216 188 185 203 167 206 193 1,715 0 1,715
7366 荒谷　保　青森 181 158 172 214 164 190 185 157 200 1,621 45 1,666

24 秋田Ａ 369 339 362 355 363 353 352 335 372 3,200 180 3,380
7364 高橋　洋二　秋田 204 156 198 197 221 149 197 176 181 1,679 135 1,814
7383 落合　長行　秋田 165 183 164 158 142 204 155 159 191 1,521 45 1,566

25 福島Ｄ 367 383 326 409 318 384 356 363 383 3,289 90 3,379
7413 浅賀　一之　福島 156 203 168 185 149 214 183 211 195 1,664 45 1,709
8040 齋藤　憲治　福島 211 180 158 224 169 170 173 152 188 1,625 45 1,670

26 山形Ｆ 363 440 398 347 396 392 324 338 371 3,369 0 3,369
7233 菅原　勇一　山形 183 189 227 180 160 182 155 156 146 1,578 0 1,578
7234 工藤　睦浩　山形 180 251 171 167 236 210 169 182 225 1,791 0 1,791

27 山形Ｄ 361 333 326 401 368 392 377 296 321 3,175 180 3,355
7417 神尾　実　山形 212 149 178 178 168 182 159 126 141 1,493 180 1,673
7232 伊藤　伸　山形 149 184 148 223 200 210 218 170 180 1,682 0 1,682

28 青森Ｅ 365 371 379 322 420 339 297 347 374 3,214 135 3,349
7409 松原　成光　青森 206 188 185 155 197 169 141 192 190 1,623 90 1,713
7410 夏坂　謙治　青森 159 183 194 167 223 170 156 155 184 1,591 45 1,636

29 岩手Ｃ 385 377 384 402 398 377 330 325 312 3,290 45 3,335
7244 佐藤　馨　岩手 181 161 189 218 192 152 168 146 133 1,540 45 1,585
7370 佐々木　博幸　岩手 204 216 195 184 206 225 162 179 179 1,750 0 1,750

30 宮城Ｆ 342 352 415 335 335 444 341 315 364 3,243 90 3,333
7229 佐々木　敏　宮城 174 209 214 167 176 198 171 147 205 1,661 45 1,706
7388 伊藤　恭充　宮城 168 143 201 168 159 246 170 168 159 1,582 45 1,627

31 山形Ｇ 347 335 376 405 372 341 298 352 353 3,179 135 3,314
7314 秋田　亮　山形 174 152 183 203 211 164 131 147 190 1,555 90 1,645
7235 斉藤　敬春　山形 173 183 193 202 161 177 167 205 163 1,624 45 1,669

32 岩手Ｉ 327 290 460 376 348 394 350 337 381 3,263 0 3,263
7328 黒澤　誠　岩手 171 154 266 192 191 206 167 170 178 1,695 0 1,695
7401 北川　鉄夫　岩手 156 136 194 184 157 188 183 167 203 1,568 0 1,568

33 岩手Ｂ 315 324 350 391 320 344 301 352 340 3,037 225 3,262
7305 畑福　孝康　岩手 145 162 174 209 179 167 163 172 157 1,528 135 1,663
7306 大平　恵介　岩手 170 162 176 182 141 177 138 180 183 1,509 90 1,599

34 青森Ｆ 355 332 344 302 338 402 288 401 356 3,118 135 3,253
7416 川浪　松衛　青森 175 183 180 162 161 232 149 197 174 1,613 45 1,658
7332 相川　幸彦　青森 180 149 164 140 177 170 139 204 182 1,505 90 1,595

35 山形Ｃ 455 275 371 340 341 322 268 268 296 2,936 315 3,251
7231 石栗　明　山形 217 154 222 170 169 166 121 110 148 1,477 90 1,567
7418 小野　功一　山形 238 121 149 170 172 156 147 158 148 1,459 225 1,684

36 岩手Ｇ 284 307 333 343 368 389 308 373 349 3,054 180 3,234
7380 菊池　晃　岩手 160 160 164 190 204 211 157 219 202 1,667 45 1,712
7379 菊池　進　岩手 124 147 169 153 164 178 151 154 147 1,387 135 1,522

37 岩手Ｈ 370 375 379 387 362 343 298 341 365 3,220 0 3,220
7247 高橋　宗義　岩手 213 215 204 184 178 161 138 191 190 1,674 0 1,674
7369 坂本　貢　岩手 157 160 175 203 184 182 160 150 175 1,546 0 1,546

38 福島Ｆ 304 367 299 385 332 291 332 409 368 3,087 90 3,177
7241 鈴木　一男　福島 144 191 151 181 160 136 163 226 166 1,518 0 1,518
7371 鹿子田　安信　福島 160 176 148 204 172 155 169 183 202 1,569 90 1,659

39 岩手Ｊ 333 314 321 299 306 323 325 410 325 2,956 90 3,046
7327 陳田　康夫　岩手 154 179 199 149 148 178 206 234 148 1,595 90 1,685
7248 阿部　隆三　岩手 179 135 122 150 158 145 119 176 177 1,361 0 1,361



P SCORE P SCORE

1 高橋　智子　宮城 151 179 236 197 178 204 225 195 191 1,756 45 1,801 200.111 1 241 1 626

2 木下　きや　青森 156 128 192 207 159 185 178 184 187 1,576 180 1,756 195.111 227 3 611

3 國分　基子　福島 205 185 171 156 168 195 225 202 169 1,676 0 1,676 186.222 225 4 596

4 今野　美代子　山形 145 172 144 155 154 181 169 194 168 1,482 180 1,662 184.667 214 591

5 鈴木　由記子　宮城 175 214 161 223 169 167 164 154 189 1,616 45 1,661 184.556 4 228 574

6 中村　惠子　青森 159 180 173 178 211 170 221 180 170 1,642 0 1,642 182.444 221 571

7 鈴木　英子　福島 148 186 204 167 236 172 199 151 176 1,639 0 1,639 182.111 2 236 575

8 桜田　恵美子　青森 188 168 180 173 184 198 158 179 202 1,630 0 1,630 181.111 202 555

9 久保田　綾子　青森 236 203 184 169 212 176 152 155 136 1,623 0 1,623 180.333 2 236 2 623

10 澤田　順子　宮城 140 199 166 169 148 193 144 170 153 1,482 135 1,617 179.667 214 555

11 菊地　明美　岩手 183 173 159 148 193 212 205 148 178 1,599 0 1,599 177.667 212 553

12 佐藤　久美子　宮城 152 162 185 190 228 176 157 157 171 1,578 0 1,578 175.333 4 228 5 594

13 武市　真実　青森 174 169 124 182 188 190 190 173 181 1,571 0 1,571 174.556 190 560

14 久慈　順子　岩手 165 165 156 164 171 162 154 149 146 1,432 135 1,567 174.111 186 542

15 中村　あつ　青森 171 157 204 181 167 145 149 178 152 1,504 45 1,549 172.111 209 547

16 阿部　暁美　岩手 168 160 148 180 165 128 149 169 179 1,446 0 1,446 160.667 180 497

17 神林　和子　山形 160 134 158 156 172 171 105 134 153 1,343 90 1,433 159.222 182 529

18 高橋　久美子　岩手 148 145 180 140 187 143 149 171 126 1,389 0 1,389 154.333 187 473

HDCP HG HDCP HS
TOTAL HDCP

HDCP
TOTAL

AVERAGE9G

第40回東北シニアボウリング選手権大会
女子個人成績

順位 氏名 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G



P SCORE P SCORE

1 遠藤　邦夫　福島 246 214 215 196 205 213 289 269 221 2,068 90 2,158 239.778 1 299 1 809

2 成田　公教　青森 226 199 226 229 200 237 199 190 245 1,951 90 2,041 226.778 255 4 696

3 藤原　孝至　岩手 158 226 238 205 222 223 225 194 246 1,937 45 1,982 220.222 251 680

4 熊谷　芳行　宮城 190 206 221 187 234 202 199 191 213 1,843 135 1,978 219.778 249 668

5 古川　一司　青森 217 226 205 180 223 247 166 189 151 1,804 135 1,939 215.444 262 5 695

6 畑中　薫　青森 166 216 180 193 224 191 214 205 211 1,800 135 1,935 215.000 239 675

7 小笠原　賢　岩手 242 224 240 160 214 214 212 202 206 1,914 0 1,914 212.667 242 3 706

8 幸林　周逸　青森 226 168 159 177 178 209 216 138 197 1,668 225 1,893 210.333 251 639

9 小笠原　英明　青森 185 157 180 256 170 228 158 161 201 1,696 180 1,876 208.444 5 276 2 714

10 小比類巻　正昭　青森 213 157 169 193 196 212 220 203 214 1,777 90 1,867 207.444 230 667

11 目黒　義弘　福島 154 176 230 192 201 194 192 168 173 1,680 180 1,860 206.667 250 647

12 奥山　幸一　宮城 209 177 181 211 202 191 192 184 214 1,761 90 1,851 205.667 224 634

13 石塚　賢二　山形 215 215 180 172 180 183 160 184 168 1,657 180 1,837 204.111 235 670

14 菊池　史和　岩手 206 182 149 225 214 189 187 172 265 1,789 45 1,834 203.778 270 643

15 鈴木　昌之　宮城 188 226 205 201 202 205 167 195 194 1,783 45 1,828 203.111 231 634

16 小笠原　勢一　青森 193 237 182 121 191 180 218 152 217 1,691 135 1,826 202.889 252 657

17 工藤　孝一　山形 195 190 241 162 169 227 203 246 192 1,825 0 1,825 202.778 246 641

18 高橋　洋二　秋田 204 156 198 197 221 149 197 176 181 1,679 135 1,814 201.556 236 612

19 久保　利治　青森 204 181 180 226 195 213 187 191 189 1,766 45 1,811 201.222 231 649 ±69

20 佐藤　節夫　宮城 172 224 178 212 171 177 173 168 156 1,631 180 1,811 201.222 244 634 ±77

21 中田　明　福島 179 187 179 189 190 210 272 199 152 1,757 45 1,802 200.222 4 277 638

22 遠藤　嘉幸　福島 196 191 251 141 168 234 223 171 178 1,753 45 1,798 199.778 256 653

23 工藤　睦浩　山形 180 251 171 167 236 210 169 182 225 1,791 0 1,791 199.000 251 613

24 鷲尾　登　宮城 168 186 270 158 189 197 125 206 201 1,700 90 1,790 198.889 3 280 654

25 小野寺　昌伸　宮城 246 193 188 175 191 203 154 178 161 1,689 90 1,779 197.667 256 657

26 藤山　則昭　山形 176 228 172 197 204 154 167 181 298 1,777 0 1,777 197.444 2 298 646

27 國分　金寿　福島 152 191 166 182 188 199 202 222 227 1,729 45 1,774 197.111 232 666

28 澤田　秀司　宮城 192 208 199 194 190 174 184 160 167 1,668 90 1,758 195.333 218 629

29 小坂　久三　山形 159 189 183 236 236 187 171 178 172 1,711 45 1,756 195.111 241 674 ±138

30 芳野　悟　岩手 216 213 238 197 256 137 160 168 171 1,756 0 1,756 195.111 256 667 ±168

31 柏原　正勝　岩手 181 181 180 223 252 180 188 191 179 1,755 0 1,755 195.000 252 655

32 阿部　啓治　山形 168 166 214 221 149 201 148 172 177 1,616 135 1,751 194.556 236 616

33 佐々木　博幸　岩手 204 216 195 184 206 225 162 179 179 1,750 0 1,750 194.444 225 615

34 佐藤　高宏　山形 218 160 181 158 198 214 189 176 207 1,701 45 1,746 194.000 223 587 ±13

35 松田　秀樹　山形 176 201 211 175 202 170 191 166 164 1,656 90 1,746 194.000 221 618 ±67

36 尾形　仁一　宮城 184 164 213 150 195 211 156 193 218 1,684 45 1,729 192.111 223 582

37 佐々木　利明　福島 150 163 212 192 207 149 188 148 224 1,633 90 1,723 191.444 234 590

38 谷藤　元　岩手 223 181 241 170 179 188 166 191 183 1,722 0 1,722 191.333 241 645

39 佐藤　宣達　宮城 160 193 163 209 198 186 205 169 193 1,676 45 1,721 191.222 214 608

40 尾野　豊春　宮城 176 193 190 139 214 146 168 192 165 1,583 135 1,718 190.889 229 604
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41 葛西　修　青森 154 203 216 188 185 203 167 206 193 1,715 0 1,715 190.556 216 576

42 吉田　勝弘　岩手 165 210 177 160 181 200 189 156 185 1,623 90 1,713 190.333 220 582 ±22

43 松原　成光　青森 206 188 185 155 197 169 141 192 190 1,623 90 1,713 190.333 216 609 ±58

44 菊池　晃　岩手 160 160 164 190 204 211 157 219 202 1,667 45 1,712 190.222 224 620

45 伏見　正人　福島 155 181 203 161 173 180 180 177 209 1,619 90 1,709 189.889 219 596 ±52

46 浅賀　一之　福島 156 203 168 185 149 214 183 211 195 1,664 45 1,709 189.889 219 604 ±62

47 佐々木　敏　宮城 174 209 214 167 176 198 171 147 205 1,661 45 1,706 189.556 219 612

48 沢内　功　岩手 173 169 243 183 234 190 160 141 210 1,703 0 1,703 189.222 243 607

49 園部　鉄美　山形 182 124 223 182 160 178 169 234 201 1,653 45 1,698 188.667 239 619

50 黒澤　誠　岩手 171 154 266 192 191 206 167 170 178 1,695 0 1,695 188.333 266 591

51 猪狩　清己　福島 182 192 180 189 175 223 212 161 173 1,687 0 1,687 187.444 223 587

52 陳田　康夫　岩手 154 179 199 149 148 178 206 234 148 1,595 90 1,685 187.222 244 618

53 小野　功一　山形 238 121 149 170 172 156 147 158 148 1,459 225 1,684 187.111 263 583

54 伊藤　伸　山形 149 184 148 223 200 210 218 170 180 1,682 0 1,682 186.889 223 633

55 高橋　宗義　岩手 213 215 204 184 178 161 138 191 190 1,674 0 1,674 186.000 215 632

56 神尾　実　山形 212 149 178 178 168 182 159 126 141 1,493 180 1,673 185.889 232 599

57 鈴木　幸志　宮城 158 185 148 134 226 193 148 174 215 1,581 90 1,671 185.667 236 583

58 齋藤　憲治　福島 211 180 158 224 169 170 173 152 188 1,625 45 1,670 185.556 229 578

59 斉藤　敬春　山形 173 183 193 202 161 177 167 205 163 1,624 45 1,669 185.444 210 564

60 荒谷　保　青森 181 158 172 214 164 190 185 157 200 1,621 45 1,666 185.111 219 583

61 畑福　孝康　岩手 145 162 174 209 179 167 163 172 157 1,528 135 1,663 184.778 224 600

62 鹿子田　安信　福島 160 176 148 204 172 155 169 183 202 1,569 90 1,659 184.333 214 584

63 川浪　松衛　青森 175 183 180 162 161 232 149 197 174 1,613 45 1,658 184.222 237 570

64 秋田　亮　山形 174 152 183 203 211 164 131 147 190 1,555 90 1,645 182.778 221 608

65 夏坂　謙治　青森 159 183 194 167 223 170 156 155 184 1,591 45 1,636 181.778 228 575

66 伊藤　恭充　宮城 168 143 201 168 159 246 170 168 159 1,582 45 1,627 180.778 251 588

67 斎藤　憲二　宮城 168 176 213 177 210 162 166 137 126 1,535 90 1,625 180.556 223 587

68 大平　恵介　岩手 170 162 176 182 141 177 138 180 183 1,509 90 1,599 177.667 193 538

69 相川　幸彦　青森 180 149 164 140 177 170 139 204 182 1,505 90 1,595 177.222 214 555

70 佐藤　馨　岩手 181 161 189 218 192 152 168 146 133 1,540 45 1,585 176.111 223 577

71 菅原　勇一　山形 183 189 227 180 160 182 155 156 146 1,578 0 1,578 175.333 227 599

72 北川　鉄夫　岩手 156 136 194 184 157 188 183 167 203 1,568 0 1,568 174.222 203 553

73 石栗　明　山形 217 154 222 170 169 166 121 110 148 1,477 90 1,567 174.111 232 623

74 落合　長行　秋田 165 183 164 158 142 204 155 159 191 1,521 45 1,566 174.000 209 527

75 坂本　貢　岩手 157 160 175 203 184 182 160 150 175 1,546 0 1,546 171.778 203 569

76 菊池　進　岩手 124 147 169 153 164 178 151 154 147 1,387 135 1,522 169.111 193 540

77 鈴木　一男　福島 144 191 151 181 160 136 163 226 166 1,518 0 1,518 168.667 226 555

78 阿部　隆三　岩手 179 135 122 150 158 145 119 176 177 1,361 0 1,361 151.222 179 472


